
      Brzeziny, dnia 29 listopada 2023 r. 

Powiat Brzeziński 

95-060 Brzeziny, ul. Sienkiewicza 16, 

Tel./fax nr (46) 874 11 11. 

e-mail: starostwo@powiat-brzeziny.pl 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

Nr sprawy: OK. 2600.35.2023 

 
Dotyczy: ‘’Wykonania usługi modernizacji/adaptacji strony internetowej Starostwa 

Powiatowego w Brzezinach do aktualnych standardów zgodnie z wymaganiami, które 

wynikają z ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i 

aplikacji mobilnych podmiotów publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 848, z późn. zm.)’’ 

  

Postępowanie realizowane jest w trybie określonym w art. 2 ust. 1 pkt. 1-a contrario, gdzie 

wartość zamówienia jest niższa, niż kwota 130.000,00 złotych (brak zastosowania ustawy PZP), 

Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze 

zm.)oraz Regulaminie udzielania zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w 

Brzezinach. 

 

Zamawiający informuje, iż do upływu terminu składania ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych 

o wartości nieprzekraczającej kwoty 130 000,  zł na realizację w/w zadania, wpłynęły następujące 

oferty: 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty brutto (PLN) 

1. Smartbees Sp.  z o.o. 

45-129 Opole, ul. Kępska nr 2/215 

 

55 350,00 zł 

2. ITU Sp.  z o.o.,  

20-701 Lublin, ul. Nałęczowska 51A 

 

14 760, 00 zł 

3. KDMC Karolina Podsiedlik,  29 520, 00 zł 

mailto:starostwo@powiat-brzeziny.pl


91-492 Łódź, ul. Generała Bema 16-18 

m.19 

 

4. Partium Sp. z o.o.,  

05-500 Nowa Iweczna, ul. Jesienna 32 

 

8 487, 00 zł 

5. perfekcyjneStrony.pl  

Łukasz Krzyżoszczak, ul. Witkiewicza 

22, 64-100 Leszno 

 

11 068,77 zł 

6. SOFT GORILLAS Sp. z o.o.,  

ul. Lenartowicza 17A/ 63,  

35-047 Rzeszów 

 

74 390,40zł 

7. Sm32 STUDIO Sp. z o.o. 

 34-300 Żywiec, ul. Sobieskiego 7 

 

27 552,00 zł 

 

 


		2023-11-29T12:39:32+0100


		2023-11-29T12:42:50+0100




